
 
Protokół Nr 21/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 17 maja 2007 r. 

 
Ad 1) 
Dwudzieste pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący 
Zarządu Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. Na posiedzeniu Zarządu nieobecna była Pani Eleonora Gościniak 
Skarbnik Powiatu. 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik 
do protokołu.  
Sekretarz Powiatu zaproponował dodanie punktu 7 b) o treści: Zapoznanie z 
informacją dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu na temat podziału dróg 
powiatowych na kategorie.  
 
Propozycje dodania punktu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zamianami przyjęto w wyniku głosowania: 
5 głosów za.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 20/07 z dnia 10 maja 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w sprawie 
wystąpienia do Wojewody Wielkopolskiego o zwiększenie dotacji na zadania dla zespołu 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił Wystąpić do Wojewody 
Wielkopolskiego o zwiększenie dotacji na zadania dla zespołu o kwotę 25.000 zł.  
Sprawą zajmie się WZI.ZA. 
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do 
zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Projekt uchwały dotyczy ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2007 roku 
zadań publicznych powiatu gostyńskiego przez organizacje pozarządowe.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 21/136/07 w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, 
przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym 
przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Podmioty, którym przyznano dotację oraz wysokość dotacji określa załącznik do uchwały. 
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwałę Nr 21/137/07 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację 
zadań publicznych należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym 
podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym 
podległym organom administracji publicznej lub przez nie nadzorowane przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński.  
Poinformował, że porozumienie dotyczy pokrycia wydatków na utrzymanie dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 21/138/07 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Leszno przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Łodzią przedstawił Starosta 
Pan Andrzej Pospieszyński. 
Poinformował, że porozumienie dotyczy pokrycia wydatków na utrzymanie dziecka 
umieszczonego w rodzinie zastępczej.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 21/139/07 w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Łodzią przyjęto w 
wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Twoja szansa”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Projekt będzie realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu w okresie od 1 maja 
2007 do 30 listopada 2007 r.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 21/140/07 w sprawie zatwierdzenia projektu „Twoja szansa”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 f)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Nowy start”, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Gostyniu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Starosta poinformował, że wartość projektu na lata 2006-2007 wynosi 335 538,10 zł. Projekt 
będzie realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu w okresie od 1 maja 2007 r. 
do 30 listopada 2007 r. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 21/141/07 w sprawie zatwierdzenia projektu „Nowy start”, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 
realizowanego przez Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zmniejszenia kary umownej z tytułu zwłoki w wykonaniu umowy 
zawartej w dniu 12 marca 2007 r. przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Projekt uchwały dotyczy zmniejszenia wysokości kary umownej z tytułu zwłoki w wykonaniu 
przedmiotu umowy na wykonanie operatów szacunkowych zawartej w dniu 12 marca 2007 r. 
z Biurem Wycen i Obrotu Nieruchomościami z siedzibą w Lesznie do kwoty 100 zł. 
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwałę Nr 21/142/07 w sprawie zmniejszenia kary umownej z tytułu zwłoki w 
wykonaniu umowy zawartej w dniu 12 marca 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za.  
 
Ad. 7 a)  
Zarząd zapoznał się z pismami Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Gostyniu w sprawie funkcjonowania trzeciej karetki. 
Pisma stanowią załącznik do protokołu.  
 
Ad. 7 b)  
Informację na temat podziału dróg powiatowych na kategorie przedstawił Pan Grzegorz 
Mayer Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu 
Dyrektor poinformował, że Powiat zarządza drogami powiatowymi w ilości 495,1 km.  
Do dróg pierwszej kategorii (144 km) zaliczono drogi powiatowe stanowiące połączenie 
miast będących siedzibami powiatu, siedzib gmin i siedzib gmin między sobą. Do dróg 
drugiej kategorii (162,9 km) zaliczamy drogi łączące drogi w pierwszej kolejności między 
sobą. Do dróg trzeciej kategorii (188,2 km) zaliczamy drogi o małym natężeniu ruchu, dukty 
leśne, drogi gruntowe itp. Omówiono także koszty potrzebne do przywrócenia sprawności 
technicznej dróg, aby mogły przenieść ciężar od 8 do 10 ton na oś. Koszty w cenach I 
kwartału 2007 kształtowałyby się wysokości 165 mln zł. 
W związku z tym, że debatę na temat dróg zaplanowano na dzień 31 maja br., Zarząd 
zobowiązał dyrektora PZD do przedłożenia niezbędnych materiałów na powyższy 
temat do dnia 23 maja br.  
 
Ad. 8. 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 9.  
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 10 
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzień 31 maja 2007 r. 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ......................................  

2. Grzegorz Józefowski  .......................................  

3. Kazimierz Musielak  .......................................  

4. Jerzy Ptak               ........................... ............. 

 
Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 
 
 

 


